
UCHWAŁA NR XXXIX/388/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) w związku z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego 
Załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Pani Teresy Bagniuk , zam. Iława, na działania 
Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 w Iławie 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wojewoda Warmińsko – Mazurski pismem z dnia 12 czerwca 2013 r. przekazał skargę Pani TeresyBagniuk – mieszkanki Iławy,
która dotyczy nieprawidłowości działań Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 4 w Iławie. W związku z obowiązującą procedurą
rozpatrywania skarg, proponuje się zlecenie zbadania Komisji Rewizyjnej, zarzutów zawartych w skardze o której mowa wyżej. 

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1


		2013-06-26T14:20:48+0200
	Roman Edmund Groszkowski




